" graduatoria per I'assegnazione TEMPORANEA

dei posteggi nella fiera di San Lorenzo del 9

agosto in Pontenuovo anno 2015 "allegato B det

.253 del 09/07/2015

NOMINATIVO

XU JIANGYONG

SFORNA LEONELLO

PANIFICIO BARTOLINI DI BARTOLINI SILVANO
E CSNC

RICCI WALTER

PARISI GIULIANA

VESCHINI LUCIANA

TOSTI ENRICO

CORAGGI MASSIMO

FALCHI FABRIZIO

BATTISTINI FRANCO

BIANCHERIA TRE A SAS

AUTORIZZAZIONE

1315

660

124

527

2206

194

1002

118

593

COMUNE DI DERUTA

COMUNE

TERNI

AREZZO

DATA

26/02/2010

10/07/2003

UNIONE DELLA VAL(28/05/2008

SPOLETO

TORGIANO

AREZZO

TERNI

TREVI

ANCONA

PIEVE TORINA

FOLIGNO

16/05/2006

09/11/2000

08/08/1996

13/03/2001

15/09/1994

07/02/2001

24/2/2001

07/05/2008

PRESENZE

18

15

14

13

13

12

12

12

12

10

10

DATA INIZ.
ATTIVITA'

22/12/2002

28/01/1988

10/05/1990

12/10/1984

10/01/1990

17/12/1973

10/07/1982

15/04/1993

22/01/1996

15/04/1974

02/10/1994

POSIZIONE

10

20

60

70

80

90

10°

11°



NOMINATIVO
MANSSOURI AHMED

PIEMME SNC

CIEFFE SAS

RETTORI MAURIZIO

EL KALIL LARBI

EL KHALIL MOHAMED

LAZZARINI MARIA GRAZIA

MOUSSAFIR ABDEMBI

SERRA ANGELA

ROSCINI ENNIO

CARBONE ANITA

FICOLA ITALIA

AMADIO MARIA

EUSEBI FAUSTO

LILLOCCI MARIO

BROZZI FEDERICO

FARINELI RICCARDO

AMMIRATI GIUSEPPE

AUTORIZZAZIONE

479

50

264

216

427

388

36

234

28

129

23

481

25

36

43

277

COMUNE
PERUGIA

ORVIETO

FOLIGNO

CORRIDONIA

UMBERTIDE

UMBERTIDE

FOLIGNO

MARSCIANO

PERUGIA

ASSISI

SPOLETO

ANCONA

PERUGIA

PERUGIA

SPELLO

PIEVETORINA

SANGEMINI

PERUGIA

DATA
20/07/2003

31/01/2002

06/06/2001

18/07/1994

04/04/2001

27/11/1998

30/03/2004

16/09/2003

11/02/2002

12/12/200

31/10/2000

10/10/1994

04/08/2003

11/08/1994

13/01/2006

17/02/1995

22/10/2001

25/06/1995

PRESENZE
10

DATA INIZ.
ATTIVITA'
09/02/1999

06/12/1983

29/03/1988

01/10/1989

02/10/1995

21/11/1978

03/10/2000

09/11/2001

30/10/1973

06/12/1973

01/04/1977

31/10/1983

23/07/1984

30/08/1995

02/05/2000

02/04/2001

24/01/1976

POSIZIONE
12°

13°

14 °

15°

16 °

17°

18 °

19°

20°

21°

2°

2319

24 °

25°

26 °

27°

28°

29°



NOMINATIVO

MACCIONI ANTONIA

PAPARI ANTONIO

FETTAH SALAH

EL KHALIL EZZARAKTOUNI

CHRISTODULOPOULOS IOANNIS

ZHOU CAIYUN

CONEJIO TABANGO LUCILA

ANTONIACCI MARSILIO

ROCCHI CARLO

RUGINI GIOVANNA

EDDRDARY EL MOSTAFA

ORSINI ANNA

EL FADLI ABDELHAK

IBNOU RIDA ABDEL KABIR

YANG JINCHAI

AEFFE SNC

PIZZI INNOCENZO

AUTORIZZAZIONE

351

604

26

186

213

18

343

59

1271

39

35

194

755

68

COMUNE

PERUGIA

DATA

26/09/2002

CASTIGLION DEL LA@27/09/2000

TORGIANO

UMBERTIDE

ISERNIA

CARRARA

ROMA

BASTIA UMBRA

MACERATA

PERUGIA

BEVAGNA

FOLIGNO

SAN GIUSTINO

UMBERTIDE

FOLIGNO

CANNARA

CANEPINA

09/11/2000

22/02/2001

05/08/1998

23/12/2003

22/03/2011

11/05/2004

04/11/1994

17/04/2007

13/12/2005

12/09/1994

10/12/1994

05/03/2001

08/04/2011

28/02/2005

31/07/1997

PRESENZE

DATA INIZ.
ATTIVITA'

26/06/1984

11/09/1997

19/06/2000

30/05/1994

03/09/1996

14/04/2004

07/04/2011

02/05/1974

29/07/1983

01/03/1984

15/06/1984

21/12/1990

30/05/1992

14/02/2001

30/03/2011

22/03/1985

25/03/1986

POSIZIONE

30°

31°

32°

33 °

34°

35 @

36 °

37 @

38°

39°

40 °

41 °

42 °

43°

44 °

45°

46 °



NOMINATIVO
PAOLOCCI GIUSEPPE

CESARETTI EMANUELA

MOUSSAFIR BRAHIM

MOUSSAFIR BRAHIM

MIRANDA SALDANA ANA MARIA

HU XTAOQJIAO

ASIA MODA SNC DI WANG ZHONG PING

EL KHALIL SAID

EZZAHIRI ABDELKBIR

VISPA GRAZIANO

RAIO FRANCESCO

BIAGIONI ANGELI LEDA

CICCONE ANGELO

EZZAR SAID

EL KHALIL MOHAMED

LAGHRAFI LAKABIR

CHAKRI MOHAMED

LIU FEIYING

AUTORIZZAZIONE

8

1182

28

39

551

378

202

533

189

59

14

356

75

791

192

439

83

1160

COMUNE
AMELIA

PERUGIA

TORGIANO

SPELLO

PERUGIA

UMBERTIDE

DERUTA

UMBERTIDE

DERUTA

TORGIANO

FOLIGNO

AREZZO

SIENA

AREZZO

UMBERTIDE

UMBERTIDE

SAN GIUSTINO

TERNI

DATA
29/1294

11/05/1996

09/11/2000

15/05/2006

05/12/2003

20/04/2005

15/10/2009

07/03/2012

13/07/2007

14/05/2007

28/05/1994

16/01/1995

11/11/1994

17/05/1995

27/02/2001

30/07/2008

15/11/1999

18/07/2008

DATA INIZ.

PRESENZE ATTIVITA'

3

18/04/1994

27/12/1995

03/10/2000

03/10/2000

22/01/2004

31/03/2005

15/05/2005

25/01/1975

23/10/1986

19/05/1987

19/07/1990

22/02/1994

17/06/1996

04/02/1998

06/05/2000

POSIZIONE
47 °

48 ©

49 °

50 °

51°

52°

53°

54 °

55 °

56 °

57°

58 ¢

59 °

60 °©

61 °

62 °

63 =

64 °



DATA INIZ.

NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE - COMUNE DATA PRESENZE ATTIVITA' POSIZIONE

IIDIYAOU BOUZIANE 70 SAN GIUSTINO 14/02/2002 2 15/05/2000 65°
SUN CHUNLIN 577 FOLIGNO 20/11/2007 2 05/07/2000 66 °
KAMALI MOHAMED 6 NARNI 01/09/2000 2 19/09/2000 67 °
MANSSOURI MOHAMED 2732 FORLI' 16/10/2000 2 17/10/2000 68 °
EZZAHIRI MOHAMED 15 MARSCIANO 01/12/2000 2 21/05/2001 69 °
ZHENG YAN QIU 468 ANCONA 11/09/2001 2 21/09/2001 70 °
LEMA LEMA HUMBERTO 71 ORVIETO 28/09/2005 2 15/04/2003 71°
CHEN NAI CHUN 112 GUALDO TADINO 27/03/2004 2 15/12/2004 72 @
WEN SHUANGYAN 199 MAGIONE 26/01/2005 2 20/12/2004 73 °
PAOLETTI AGATA 51 TORGIANO 13/07/2005 2 20/07/2005 74 °
CHEN MEICHAI I 2 494 SPOLETO 26/09/2004 2 01/10/2005 75 °
DOUIRMI KADDOUR 73694 MUNICIPIO DI ROMA18/02/2010 2 04/09/2006 76 °
VISPA GRAZIANO 67 TORGIANO 04/07/2011 2 03/04/2007 77 °
WU YUEPING : 34 BETTONA 17/02/2009 2 20/05/2008 78 °©
JIN SHAOXIA 468 ANCONA 11/09/2001 2 01/10/2008 79 @
TIACCI ROBERTA 106 GUALDO CATTANEO 15/06/2010 2 25/05/2010 80°

MUENALA ROJAS SEGUNDO ALONSO 100 26/10/2011 2 26/10/2011 81°



NOMINATIVO
PAOLI MARIO

VOLPICELLI ROSA

NANNI MARCO

PIEMME SNC

MACCIONI ANTONIA

MACCIONI ANTONIA

ANSELMI BIANCA MARIA

MARCHIONNI DONATELLA

CHEBATI BRAHIM

MERINI OUSAMA

GRUPPO DISTRIBUZIONE MINERVA

LEMMINI AHMED

BIANCHERIA TRE A SAS

GA MODA SAS

HARRAT MOSTAFA

EL ARAFI MANSOUR

SERINALDI SONIA

DUE ERRE SNC

AUTORIZZAZIONE

71

1002

721

1824

353

10

14/s

389

75

426

1497

219

102

392

357

COMUNE DATA
GUALDO CATTANEO 18/09/2003

CASTEL GIORGIO  19/01/1998

RIETI 15/09/1998
GROSSETO 29/04/1997
PERUGIA 23/08/2011
PERUGIA 29/09/1995
SIENA 14/07/1994
FOLIGNO 21/05/19%4
SAN GIUSTINO 01/02/1996

CITTA' DI CASTELLO16/05/2002

GUBBIO 26/10/96

CITTA' DI CASTELLO19/02/2003

FOLIGNO 02/01/1997
AREZZO 12/10/1995
UMBERTIDE 09/04/2001

CITTA' DI CASTELLO25/02/2003

FOLIGNO 20/09/1996

ASSISI 16/02/1999

PRESENZE
2

DATA INIZ.
ATTIVITA'

24/04/1982

19/11/1983

26/06/1984

26/06/1984

10/04/1985

05/04/1990

16/03/1992

29/12/1992

01/07/1993

01/10/1993

02/10/1994

18/05/1995

02/10/1995

02/05/1996

20/09/1996

29/12/1998

POSIZIONE
82°

83 °

84°

85°

86 °

87 °

88 °

89 °

90 °

91 °

92°

93 °

94 ©

05 @

96 °©

97 =

98 ©

992



NOMINATIVO

RAWAHA MOHAMED

HUMBERTO CORDOVA AMAGUANA

SFORNA NAZZARENO

ZACCARIA DONATO

CAMUENDO CASTANEDA OSWALDO

WEN SHUANGYAN

JIA ATHUA

JIA YUEFEI

WU ERJIUN

WANG WEI FEN

CHEN DONGJING

LA SOCIETE PROFESSIONELLE

AKROUT MOHAMED

ASIA MODA SNC DI WANG ZHONG PING

BELLEZZA EDMONDO

BISTOCCHI RENATO

COSE DI CASA snc

AUTORIZZAZIONE

802

63

490

481

597

449

237

195

1345

267

143

335

COMUNE

AREZZO

DATA

19/09/2003

INCISA IN VAL D'ARN26/07/1999

BETTONA

28/12/2000

SANT'ANGELO ALLA 21/06/2010

GALLICANO DEL LAZ26/05/2004

PANICALE

FOLIGNO

FOLIGNO

FOLIGNO

UMBERTIDE

10/12/2004

16/11/2005

21/10/2005

06/06/2008

20/02/2009

CITTA' DI CASTELLO13/10/2009

GUALDO TADINO

PERUGIA

DERUTA

MARSCIANO

ASSISI

BASTIA UMBRA

18/03/2013

28/04/2008

18/07/2012

20/05/1994

18/01/2002

08/03/2004

PRESENZE

DATA INIZ.
ATTIVITA'

14/06/1999

13/10/1999

12/10/2000

13/01/2004

02/12/2004

20/12/2004

29/03/2005

20/06/2005

06/09/2007

24/02/2009

01/10/2009

18/03/2013

POSIZIONE

100 °

101 °

102 ©

103 °

104 °

105 °

106 °

107 °

108 °

109 °

110 °

111°

112 °

113 °

114°

115°

116 °



DATA INIZ.

NOMINATIVO AUTORIZZAZIONE COMUNE DATA PRESENZE ATTIVITA' POSIZIONE

CROCETTI PAOLO 138 PERUGIA 29/09/1994 1 117 °
DI DONNA TIZIANA 73 RICCIONE 16/12/1990 1 118 ©
GHIOMENI MOHICA 11 FOLIGNO 09/03/2000 1 119 °
GOUCHERIANS VIGEN 262 MAGIONE 01/02/2011 1 120 ©
IBNO ERRIDA SALAH 518 UMBERTIDE 04/112011 1 121 °
JIA YUELIANG 122 GUALDO TADINO 08/02/2005 1 122 °
LIN JIANWEI 1135 PERUGIA 08/08/2006 1 123 °
LIN JUNHAI 115 MARSCIANO 30/06/2006 1 124 °
LIN LIHUI 1541 09/12/2009 1 125 °
MAZZOLA LUCA 47 PERUGIA 13/07/2000 1 126 °
NASRO ALLAH ADIL 42 SPOLETO 22/05/2000 1 127 °
POTA FRANCESCO 35 CHIANCIANO TERME11/02/2008 1 128 ©
SORBO GIUSEPPE 15 VALFABBRICA 14/09/2004 1 129<
SOUASSI ABDELLAH 12 FOLIGNO 09/03/2000 1 130 ©
SPACCAPANICO PROIETTI MARIA 24 SPELLO 04/09/2003 1 131 °
SUN WANGQIN 677 FOLIGNO 16/12/2009 1 132 °
TANTANI MOSTAFA 91 CITTA' DI CASTELLO04/03/1998 1 1332
VANNONI ROBERTINO 251 ASSISI 03/11/2005 1 134 °




NOMINATIVO

WANG GUAN YONG

WANG YONGFU

XU LI

ZANDRINI ANTONIO

ZHANG RUISEN

AUTORIZZAZIONE

647

171

33

179

802

DERUTA 09/07/2015

COMUNE

FOLIGNO

PERUGIA

BETTONA

MACERATA

FOLIGNO

DATA

29/08/2005

10/07/2001

24/04/2007

12/03/2001

09/11/2011

DATA INIZ.
PRESENZE ATTIVITA'

IL RESPONSABILE f{.f.

Dr. Marco Taralla

POSIZIONE

135 °

136 °

137°

138 °

139 °©



